
Závazná objednávka ubytování v PN Bohnice

Jméno, příjmení: Datum narození:

Bydliště (celá adresa):

Další osoby, jejichž ubytování žadatel požaduje:  
(Platba za ně bude účtována žadateli o ubytování)

Registrační zn. vozidla (v případě parkování v PNB):

*

*

*

E-mail:

Zaměstnavatel:

*

Důvod ubytování: Pracovně Soukromě *
Předpokládaná hodina příjezdu:

*

Datum ubytování: Od: Do:

Osobní údaje žadatele

Jméno, příjmení:

Datum narození: Bydliště (celá adresa):

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

*

F0004r2

Povinné položky*
1

Tel.:



Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

Jméno, příjmení:

*

Cena ubytování je 500,- Kč za osobu/noc. Poplatek za vozidlo je 50 Kč/den. 
Uvedená cena je včetně ubytovacího poplatku dle zákona č. 278/2019 Sb., o místních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
  
Ubytování je nutné objednat formou řádně vyplněné objednávky alespoň 14 dní předem, pozdějším 
žádostem nemusí být vyhověno. 
  
Platba se provádí v hotovosti v den nástupu ubytování. 
  
Storno podmínky: 
V případě zrušení rezervace nejméně 7 kalendářních dní před nástupem se storno poplatek 
neúčtuje.  
Při zrušení rezervace v období 2 - 6 dnů před nástupem si ubytovatel vyhrazuje právo účtovat 
storno poplatek ve výši 50% platby a při zrušení rezervace 1 den před nástupem nebo později 
storno poplatek ve výši 100% platby. 
  
Pokoje je nutné vyklidit do 10 hod. Ubytování je od 12.00 hod., po dohodě možné dříve. Není možné 
ubytovat děti do dvou let věku. 
  
Z hygienických důvodů není možné mít v ubytovně zvířata. 
Náklady na ubytování dalších osob budou připočtené do vyúčtování žadatele o ubytování. Pokud je 
požadováné samostatné vyúčtování pro další osoby, musí být zaslána samostatná objednávka. 
  
Tel. spojení: +420 284 016 123, paní Lenka Jochová 
Přihlášku zašlete e-mailem: lenka.jochova@bohnice.cz. 
  
V případě volné kapacity lze poskytnout ubytování i pro soukromé účely. 
 

Bydliště (celá adresa):Datum narození:

F0004r2

Povinné položky*
2

mailto:lenka.jochova@bohnice.cz

Závazná objednávka ubytování v PN Bohnice
Další osoby, jejichž ubytování žadatel požaduje: 
(Platba za ně bude účtována žadateli o ubytování)
*
*
*
*
Důvod ubytování:
*
*
Datum ubytování:
Osobní údaje žadatele
Datum narození:
Bydliště (celá adresa):
*
F0004r2
Povinné položky
*
1
*
Cena ubytování je 500,- Kč za osobu/noc. Poplatek za vozidlo je 50 Kč/den.
Uvedená cena je včetně ubytovacího poplatku dle zákona č. 278/2019 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.
 
Ubytování je nutné objednat formou řádně vyplněné objednávky alespoň 14 dní předem, pozdějším žádostem nemusí být vyhověno.
 
Platba se provádí v hotovosti v den nástupu ubytování.
 
Storno podmínky:
V případě zrušení rezervace nejméně 7 kalendářních dní před nástupem se storno poplatek neúčtuje. 
Při zrušení rezervace v období 2 - 6 dnů před nástupem si ubytovatel vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši 50% platby a při zrušení rezervace 1 den před nástupem nebo později storno poplatek ve výši 100% platby.
 
Pokoje je nutné vyklidit do 10 hod. Ubytování je od 12.00 hod., po dohodě možné dříve. Není možné ubytovat děti do dvou let věku.
 
Z hygienických důvodů není možné mít v ubytovně zvířata.
Náklady na ubytování dalších osob budou připočtené do vyúčtování žadatele o ubytování. Pokud je požadováné samostatné vyúčtování pro další osoby, musí být zaslána samostatná objednávka.
 
Tel. spojení: +420 284 016 123, paní Lenka Jochová
Přihlášku zašlete e-mailem: lenka.jochova@bohnice.cz.
 
V případě volné kapacity lze poskytnout ubytování i pro soukromé účely.
 
Bydliště (celá adresa):
Datum narození:
F0004r2
Povinné položky
*
2
8.2.1.4029.1.523496.503679
	TextField1: 
	DateTimeField3: 
	CheckBox1: 0
	DateTimeField1: 
	DateTimeField2: 
	TextField11: 



